
LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

FINANŠU PĀRSKATS
SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU LDZ infrastruktūra SAĪSINĀTAIS 2015. GADA PĀRSKATS

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

EUR

Rādītāja nosaukums 2015. gads 2014. gads

neto apgrozījums 24 949 840 23 939 967

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (22 463 409) (21 021 140)

Bruto peļņa 2 486 431 2 918 827

administrācijas izmaksas (1 362 932) (1 723 808)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 124 248 96 751

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (436 210) (112 544)

Pārējie procentu ieņēmumi u. tml. ieņēmumi 31 603

Procentu maksājumi u. tml. izmaksas (2 114) (7 293)

Peļņa pirms nodokļiem 809 454 1 172 536

uzņēmumu ienākuma nodoklis - -

atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis (168 551) (283 006)

Pārskata perioda peļņa pēc nodokļiem 640 903 889 530

Rīgā 2016. gada 3. martā

j. Ceicāns,
valdes priekšsēdētājs

V. daļeckis,
valdes loceklis

m. kabaļska,
valdes locekle

s. Vētra,
valdes loceklis



BILANCE

EUR

A K T Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

I. Nemateriālie ieguldījumi    

1. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes u. tml.  tiesības 2 420 775

I  KOPĀ 2 420 775

II. Pamatlīdzekļi

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 216 107 239 253

2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 5 025 23 658

3. Iekārtas un mašīnas 12 766 315 13 351 023

4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1 149 046 1 068 178

5. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas - 28 110

6. avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem - 133 044

II  KOPĀ 14 136 493 14 843 266

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

1. Ilgtermiņa pircēju un pasūtītāju parādi 199 770 187 100

III  KOPĀ 199 770 187 100

1. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 14 338 683 15 031 141

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I. Krājumi

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 282 111 310 063

2. nepabeigtie pasūtījumi 2 118 49 186

3. gatavie ražojumi un preces pārdošanai 35 725 34 419

4. avansa maksājumi par precēm 21 175 196 228

I  KOPĀ 341 129 589 896

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 142 918 757 945

2. Radniecīgo sabiedrību parādi 3 772 217 3 316 998

3. Citi debitori 114 356 481 471

4. nākamo periodu izmaksas 17 433 15 171

II  KOPĀ 4 046 924 4 571 585

III. Nauda 1 610 688 2 724 662

III  KOPĀ 1 610 688 2 724 662

2. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 5 998 741 7 886 143

    B I L A N C E 20 337 424 22 917 284



LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

BILANCE

EUR

P A S Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. PAŠU KAPITĀLS

1. akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 15 523 088 15 523 088

2. Rezerves: pārējās rezerves 295 913 10 798

3. nesadalītā peļņa: iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 1 255 813 651 398

4. nesadalītā peļņa: pārskata gada nesadalītā peļņa 640 903 889 530

1.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 17 715 717 17 074 814

2. UZKRĀJUMI             

1. Citi uzkrājumi 324 810 254 105

2.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 324 810 254 105

3. KREDITORI

I. Ilgtermiņa kreditori          

1. Ilgtermiņa parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 67 813 39 459

2. atliktā nodokļa saistības 587 413 418 862

I  KOPĀ 655 226 458 321

II. Īstermiņa kreditori

1. Citi aizņēmumi - 12 091

2. no pircējiem saņemtie avansi - 1 567 920

3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 596 528 947 410

4. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 152 853 1 368 676

5. nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 363 972 527 889

6. Pārējie kreditori 354 330 483 053

7. uzkrātās saistības 173 988 223 005

II  KOPĀ 1 641 671 5 130 044

3.  I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 2 296 897 5 588 365

     B I L A N C E 20 337 424 22 917 284

Rīgā 2016. gada 3. martā

PIELIKUmS
saīsinātā finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes.
Šis saīsinātais finanšu pārskats, kas sastāv no bilances 2015. gada 31. decembrī,  peļņas vai zaudējumu aprēķina par gadu līdz 
2015. gada 31. decembrim,  ir sagatavots, balstoties uz revidētās sIa LDZ infrastruktūra 2015. gada finanšu pārskata attiecīgo 
informāciju, neveicot tajā izmaiņas. Revidētais finanšu pārskats ir pieejams sIa LDZ infrastruktūra administrācijā. attiecīgi šis 
saīsinātais finanšu pārskats atbilst kopējam finanšu pārskatam.

j. Ceicāns,
valdes priekšsēdētājs

V. daļeckis,
valdes loceklis

m. kabaļska,
valdes locekle

s. Vētra,
valdes loceklis


